[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________    № ________

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерахобъектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                           А.В.Селезнев

Приложение
к Постановлению
Администрации Тумановского
сельского поселения
   Москаленского
муниципального района
Омской области
от______________ №________

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерахв Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, деревня Виноградовка, улица Центральная, дом 16
	7f9ad5f1-2497-478a-91c4-9698c2ad2ff2

	55:13:020301:673

	2.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, деревня Виноградовка, улица Центральная, дом 19 квартира 1
	4a3c3c6b-fe90-41fd-976d-6d576e25f9fe

	55:13:100201:92

	3.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, деревня Виноградовка, улица Центральная, дом 42 квартира 1
	4456130f-6d28-4948-a02d-041e28364afc

	55:13:100201:80

	4.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Северная, дом 1
	ef931ade-9179-4c18-9cfd-cab29b9e188e

	55:13:100101:434

	5.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Северная, дом 11, квартира 2
	b3be8f3a-e64f-43e4-900e-e41ed9915989

	55:13:100101:494

	6.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Центральная, дом 16 квартира 1
	0be8914c-9a49-4ab9-b99d-a921561fbcef

	55:13:100101:520

	7.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Центральная, дом 29, офис 2
	49593a17-ff7e-4543-9a4f-84e3d9a71edc

	55:13:100101:516

	8.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Центральная, дом 32
	e2612787-7715-4c82-be8c-ffed73d0ced2

	55:13:100101:333

	9.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Центральная, дом 36
	4e6e6c70-9f8a-4edd-ae75-fec525e57c2a

	55:13:100101:334

	10.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Центральная, дом 54
	f6b784c1-81a9-48b4-8f09-732066924118

	55:13:100101:393

	11.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Центральная, дом 70 квартира 3
	0f533f84-9796-4c91-877a-4a06d9a7d0b7

	55:13:100101:519

	12.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Центральная, дом 96, квартира 1
	86a91aff-8179-4782-824a-b5e82e0b641f

	55:13:100101:550

	13.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Школьная, дом 1
	3d97e350-6bfb-4b8e-852d-259c6693bf54

	55:13:000000:840

	14.
	Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Школьная, дом 30, квартира 1
	cb047b83-79cf-4a5b-bc83-db8fe2bfdf78

	55:13:100101:569

	15.
	Омская область,муниципальный район Москаленский, сельское поселение Тумановское, село Тумановка, улица Школьная, дом 30, квартира 2
	2ffdfa58-9ec4-4588-8d54-f9c94a1a4729

	55:13:100101:568